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Superkrossi karikavoistluste V etapp Sorted on Best Lap time

VORMEL 1300, VORMEL 1600 auto24ring, Audru, Estonia 3.170 km

Treeningsoit + kvalifikatsioonisoit - 15 minutit 10/05/2015 10:30

Practice started at 10:36:04

Pos PIC No. Name Best Tm Diff Laps InLap Nat Entrant Class Make

1 1 14 Albertas PUNDYS 1:25.767 10 9 LTu Vormel 1600 Estonia 21-10

2 2 10 Taavi KROON 1:26.005 0.238 8 7 EST Vormel 1600 Estonia 21

3 1 71 Andris GRIKIS 1:29.059 3.292 5 5 LAT Vormel 1300 Estonia Madi

4 2 24 Toms ROBERTS 1:33.882 8.115 7 4 LAT Vormel 1300 Estonia 21

5 3 13 Alsins ITALO 0 LAT Vormel 1600 Estonia
Not classified
JNS )NS 7 Toivo NINNAS 0 EST Vormel 1300 Estonia 21
JNS DNS = Indulis RUKUTS 0 LAT Vormel 1600 Kavor Rukuts
Korralda: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse sekretar: Maris MANDRE A S p E R
Voistluse ajamootja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 22:27:42 WWW.MYLAPS.EE  TIMING
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Superkrossi karikavoistluste V etapp
VORMEL 1300, VORMEL 1600 auto24ring, Audru, Estonia 3.170 km
Treeningsoit + kvalifikatsioonisoit - 15 minutit 10/05/2015 10:30
Practice started at 10:36:04
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(14) Albertas PUNDYS
1 1:30.524 +4.757 10:40:06.765
2 1:29.414 +3.647 10:41:36.179
3 1:28.887 +3.120 10:43:05.066
4 1:28.291 +2.524 10:44:33.357
5 1:27.228 +1.461 10:46:00.585
6 1:28.838 +3.071 10:47:29.423
7 1:27.025 +1.258 10:48:56.448
8 1:27.217 +1.450 10:50:23.665
9 10:51:49.432
10 1:26.160 +0.393 10:53:15.592
(10) Taavi KROON
1 1:29.283 +3.278 10:42:11.759
2 1:27.581 +1.576 10:43:39.340
3 1:27.096 +1.091 10:45:06.436
4 1:29.768 +3.763 10:46:36.204
5 1:29.577 +3.572 10:48:05.781
6 1:26.158 +0.153 10:49:31.939
7 10:50:57.944
8 1:45.444 +19.439 10:52:43.388
(71) Andris GRIKIS
1 1:33.469 +4.410 10:40:43.926
2 1:30.578 +1.519 10:42:14.504
3 1:29.072 +0.013 10:43:43.576
4 1:29.794 +0.735 10:45:13.370
5 10:46:42.429
(24) Toms ROBERTS
1 1:39.241 +5.359 10:41:51.176
2 1:34.612 +0.730 10:43:25.788
3 1:34.837 +0.955 10:45:00.625
4 10:46:34.507
5 1:34.887 +1.005 10:48:09.394
6 1:34.267 +0.385 10:49:43.661
7 1:46.838 +12.956 10:51:30.499
Korralda: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse sekretar: Maris MANDRE

Voistluse ajamootja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 21/03/2020 22:27:55

ASPER

WWW.MYLAPS.EE

TIMING
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Superkrossi karikavoistluste V etapp Sorted on Laps
VORMEL 1300, VORMEL 1600 auto24ring, Audru, Estonia 3.170 km
1. Finaal - 10 ringi 10/05/2015 12:00

Race (10 Laps) started at 12:29:21

Pos _Ho. Name Class laps  Diff  Gap  BestTm MNat Make Entrant___Points
1 =« Albertas PUNDYS wma1s0 10 1:25.030 v sowez 1
2 = Indulis RUKUTS wmaio 40 oo ovs 126,528 ur ovruius 2
3 © Taavi KROON wmaio Q1 1z 126,557 w1 s 3
4 » Andris GRIKIS a0 40 wsn sz 1:20,809 ur e 1
5 = Toms ROBERTS wmao 10 wmer zm 1331848 ur s 2
6 = Alsins ITALO wmaio 8 2ups 2w 1:40,176  ur esons 4

Not classified

DNS ’ Toivo NINNAS Vormel 1300 DNS 8 Laps EST  Estonia 21 90

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

0.074 129.402 1:25.030 134.211 14 - Albertas PUNDYS
Korralda: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse sekretir: Maris MANDRE A S p E R
Voistluse ajamootja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 22:28:01 WWN-MYLARS.EE  “FIMING
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Superkrossi karikavoistluste V etapp

VORMEL 1300, VORMEL 1600

1. Finaal - 10 ringi

Race (10 Laps) started at 12:29:21

auto24ring, Audru, Estonia 3.170 km
10/05/2015 12:00

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 1:31.105 +1.296  12:44:34.773
(14) Albertas PUNDYS
1 1:30.281 +5.251 12:30:52.261 (24) Toms ROBERTS
2 1:38.194 +13.164  12:32:30.455 1 1:35.705 +3.857  12:30:59.003
3 1:26.488 +1.458 12:33:56.943 2 1:34.754 +2.906 12:32:33.757
4 1:26.105 +1.075 12:35:23.048 3 1:34.665 +2.817 12:34:08.422
5 12:36:48.078 4 1:33.812 +1.964 12:35:42.234
6 1:26.492 +1.462  12:38:14.570 5 1:33.101 +1.253  12:37:15.335
7 1:27.742 +2.712 12:39:42.312 6 1:32.603 +0.755 12:38:47.938
8 1:26.683 +1.653 12:41:08.995 7 1:33.884 +2.036 12:40:21.822
9 1:26.999 +1.969 12:42:35.994 8 12:41:53.670
10 1:27.889 +2.859  12:44:03.883 9 1:32.625 +0.777  12:43:26.295
10 1:32.259 +0.411  12:44:58.554
(32) Indulis RUKUTS
1 1:31.564 +5.036  12:30:55.876 (13) Alsins ITALO
2 1:30.252 $3724  12:32:26.128 1 1:44.013 +3.837 12:31:07.781
3 1:26.798 +0270  12:33:52.926 2 1:46.454 +6.278  12:32:54.235
4 1:27.095 +0.567  12:35:20.021 3 1:46.052 +5.876  12:34:40.287
5 1:26.737 40209  12:36:46.758 4 1:44.434 +4.258  12:36:24.721
6 1:28.228 $1700  12:38:14.986 5 1:41.153 +0.977  12:38:05.874
7 1:28.381 +1.853  12:39:43.367 6 1:43.221 +3.045  12:39:49.095
8 1:26.694 +0.166  12:41:10.061 7 12:41:29.271
9 m 12:42:36.589 8 2:50.494  +1:10.318 12:44:19.765
10 1:27.368 +0.840  12:44:03.957
(10) Taavi KROON
1 1:33.901 +7.344  12:30:56.794
2 1:30.291 +3.734 12:32:27.085
3 1:27.321 +0.764  12:33:54.406
4 1:29.908 +3.351 12:35:24.314
5 1:26.706 +0.149  12:36:51.020
6 12:38:17.577
7 1:26.945 +0.388  12:39:44.522
8 1:26.602 +0.045  12:41:11.124
9 1:27.179 +0.622  12:42:38.303
10 1:26.943 +0.386  12:44:05.246
(71) Andris GRIKIS
1 1:35.961 +6.152  12:30:58.454
2 1:31.613 +1.804  12:32:30.067
3 1:30.479 +0.670  12:34:00.546
4 1:30.323 +0.514  12:35:30.869
5 1:30.972 +1.163  12:37:01.841
6 1:30.343 +0.534  12:38:32.184
7 1:31.201 +1.392  12:40:03.385
8 1:30.474 +0.665  12:41:33.859
9 12:43:03.668
Korralda: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse sekretar: Maris MANDRE

Voistluse ajamootja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 21/03/2020 22:28:05

ASPER

WWW.MYLAPS.EE

TIMING
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Superkrossi karikavoistluste V etapp Sorted on Laps
VORMEL 1300, VORMEL 1600 auto24ring, Audru, Estonia 3.170 km
2. Finaal - 10 ringi 10/05/2015 13:15

Race (10 Laps) started at 15:04:24

Pos __ No. Name Class Laps  Diff  Gap Best Tm Nat Make Entrant Points
1 = Albertas PUNDYS vomel 1600 1.0) 1:25.619 v ez 1
2 © Taavi KROON e 1Q  ose  ose 1:126,189 e sowen 2
3 = Indulis RUKUTS e 10w xms 1:26,038  ur s 3
4 » Andris GRIKIS a0 Ben oss 1:20,895  ur  csonavad 1
5 = Toms ROBERTS wmeo 10 ww s 1:30,761 wr womea 2
6 -’ Toivo NINNAS wmezo Q1w it 13137,851 et esona 3
7 = Alsins ITALO wmeiso Q1w wro 1:44,555 ur  esons 4
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

0.548 130.353 1:25.619 133.288 14 - Albertas PUNDYS
Korralda: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse sekretir: Maris MANDRE A S p E R
Voistluse ajamootja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 22:28:09 WWN-MYLARS.EE  “FIMING
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Superkrossi karikavoistluste V etapp

VORMEL 1300, VORMEL 1600

2. Finaal - 10 ringi

Race (10 Laps) started at 15:04:24

auto24ring, Audru, Estonia 3.170 km
10/05/2015 13:15

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 1:30.087 +0.192  15:19:33.811
(14) Albertas PUNDYS
1 1:31.631 +6.012 15:05:56.341 (24) Toms ROBERTS
2 1:27.544 +1.925  15:07:23.885 1 1:35.629 +4.868  15:06:02.424
3 1:27.061 +1.442 15:08:50.946 2 1:33.118 +2.357 15:07:35.542
4 15:10:16.565 3 1:32.543 +1.782 15:09:08.085
5 1:27.677 +2.058 15:11:44.242 4 1:32.372 +1.611 15:10:40.457
6 1:27.811 +2.192  15:13:12.053 5 1:32.361 +1.600  15:12:12.818
7 1:27.297 +1.678 15:14:39.350 6 1:31.154 +0.393 15:13:43.972
8 1:27.337 +1.718 15:16:06.687 7 15:15:14.733
9 1:26.551 +0.932 15:17:33.238 8 1:37.824 +7.063 15:16:52.557
10 1:26.939 +1.320  15:19:00.177 9 1:32.432 +1.671  15:18:24.989
10 1:33.926 +3.165  15:19:58.915
(10) Taavi KROON
1 1:31.363 +5.174 15:05:57.727 (7) Toivo NINNAS
2 1:27.697 +1.508  15:07:25.424 1 1:50.847 +12.996  15:06:20.771
3 1:27.025 +0.836  15:08:52.449 2 1:47.579 +9.728  15:08:08.350
4 1:26.560 +0371  15:10:19.009 3 1:45.925 +8.074  15:09:54.275
5 1:26.991 +0.802  15:11:46.000 4 1:41.656 +3.805  15:11:35.931
6 1:28.684 2495  15:13:14.684 5 1:39.821 +1.970  15:13:15.752
7 1:26.531 10342 15:14:41.215 6 1:38.231 +0.380  15:14:53.983
8 15:16:07.404 7 15:16:31.834
9 1:26.636 10447  15:17:34.040 8 1:38.026 +0.175  15:18:09.860
10 1:26.685 +0.496 15:19:00.725 9 1:38.646 +0.795 15:19:48.506
(32) Indulis RUKUTS (13) Alsins ITALO
1 1:31.250 +5.212  15:05:56.836 W 15:06:12.157
2 1:27.516 +1.478  15:07:24.352 2 1:46.432 +1.877  15:07:58.589
3 1:26.878 +0.840  15:08:51.230 3 1:46.860 +2.305  15:09:45.449
4 15:10:17.268 4 1:47.189 +2.634 15:11:32.638
5 1:31.384 45346 15:11:48.652 5 1:47.741 +3.186  15:13:20.379
6 1:29.922 +3.884  15:13:18.574 6 1:46.517 +1.962  15:15:06.896
7 1:30.332 14294  15:14:48.906 7 1:45.807 +1.252  15:16:52.703
8 1:31.345 5307  15:16:20.251 8 1:45.512 +0.957  15:18:38.215
9 1:31.700 +5.662  15:17:51.951 9 1:48.021 +3.466  15:20:26.236
10 1:35.007 +8.969  15:19:26.958
(71) Andris GRIKIS
1 1:34.954 +5.059  15:06:01.220
2 1:30.684 +0.789  15:07:31.904
3 15:09:01.799
4 1:30.054 +0.159  15:10:31.853
5 1:30.272 +0.377  15:12:02.125
6 1:29.974 +0.079  15:13:32.099
7 1:30.665 +0.770  15:15:02.764
8 1:29.957 +0.062  15:16:32.721
9 1:31.003 +1.108  15:18:03.724
Korralda: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse sekretar: Maris MANDRE

Voistluse ajamootja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 21/03/2020 22:28:13
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Superkrossi karikavoistluste V etapp
VORMEL 1300, VORMEL 1600 auto24ring, Audru, Estonia 3.170 km
VORMEL 1300 - 1 + 2 punktid

1 7t Andris GRIKIS Estonia Madi 1 1 2

2 2 Toms ROBERTS Estonia 21 2 2 4

3 7 Toivo NINNAS Estonia 21 90 3 93
Korralda: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse sekretar: Maris MANDRE A S p E R
Voistluse ajamootja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 22:28:19 WWW.MYLAPS.EE  TIMING
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Superkrossi karikavoistluste V etapp

VORMEL 1300, VORMEL 1600 auto24ring, Audru, Estonia 3.170 km
VORMEL 1600 - 1 + 2 punktid

Pos No Name Make Entrant R1. R2. Total points

1 14 Albertas PUNDYS Estonia 21-10 1 1 2

2 10 Taavi KROON Estonia 21 3 2 5

3 32 Indulis RUKUTS Kavor Rukuts 2 3 5

4 13 Alsins ITALO Estonia 4 4 8
Korralda: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse juht: Erko ERISTE
Voistluse sekretar: Maris MANDRE

Voistluse ajamootja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 22:28:23

ASPER

WWW.MYLAPS.EE TIMING



